主旨：

依據：

公告事項：

一、

二、

三、

國立政治大學 公告
發文日期：中華民國114年7月29日
發文字號：政教字第1140024709號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：

附件：1140604來函延後公開審核機制調整、1140709協調會議紀錄

​自114學年起研究生學位論文如涉及延後公開事宜，延後

公開申請書須於舉行學位考試當日經學位考試委員進行

審核確認及簽名，敬請公告並予轉知。

​依據教育部114年6月4日臺教高通字第1142201506號函及

本校114年7月9日學位論文延後公開機制調整協調會議紀

錄辦理。

​

自114學年（114年8月1日）起舉行之學位考試，其學位論

文如涉及延後公開（涉及機密、專利事項或依法不得提

供）事宜，須於學位考試時由考試委員審核是否涉及機

密、專利事項或依法不得提供後，於申請書上確認簽名

( 申 請 書 連 結 ：

https://moltke.nccu.edu.tw/formservice_SSO/link.jsp?
viewdetail=QP-K11-01-04)。
配合說明一，學位考試申請系統畫面，將併同附上相關提

醒文字及表單連結可供下載。

如有學位考試相關問題，可電洽註冊組，分機63279；如

有延後公開申請書填表問題，可電洽圖書館知識組織組，

分機62611。

正本：本校各院、系、所(電子布告欄)
副本：圖書館、教務處註冊組

校長 李蔡彥

裝

訂

線

檔　　號：​

保存年限：​

第1頁，共1頁